Objekti i kontratës   “Zhvillim i rrjetit TM 20kV, kabina elektrike dhe rrjet TU me ABC në 

zonën Çukë, Sarandë dhe ndërtim kabina të reja, rrjet TU me ABC në fiderat 3,6 qyteti Sarandë”. 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit nr. REF-66126-10-22-2025 

5. Fondi Limit : 129,633,822.81 (njëqind e njëzet e nëntë milion e gjashtëqind e tridhjetë e tre 

mijë e tetëqind e njëzet e dy pikë tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 11.12.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: 15 Dhjetor 2025 Buletini Nr. 79 . 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera (me TVSH) – 140,986,620 (njëqind e dyzet milion e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e njëzet) lekë.  

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri: A. 91 sh.p.k  

Adresa :Vlorë Finiq VRION, Rruga Nacionale Sarandë-Gjirokaster, Km 10, Godinë 2-katëshe, 

Përballë Kantinës së Verës "Isak". 

Numri i NIPT-it:    J64505806V